



OBEC

STATENICE

✉ Obecní úřad Statenice, Statenická 23, 25262 ☎ 220970418 [info@statenice.cz](mailto:info@statenice.cz) IČ:00241679 IDDS: ypeamab

ČJ: STAT-1776/2021

**Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999**

Vážení,

Smlouvu o dílo ze dne 7.5.2021 bez začerněných dat posíláme jako **přílohu č. 1**.  
Dodatek č.1 ze dne 10.8.2021 k této smlouvě posíláme jako **přílohu č. 2**.

Odpovědi na otázky dle Vašeho číslování:

1. Společnost [redacted] obci fakturovala dosud pouze jednu fakturu a to na částku 84 700 Kč, kterou jste již obdrželi.
2. Korespondence mezi obcí Statenice a zhotovitelem [redacted] [redacted] ve věci smlouvy o dílo ze dne 1.4. 2021 pro projekt novostavby MŠ v obci probíhala na základě telefonických rozhovorů a osobních schůzek.
3. Dílo je zhotovitelem zpracováváno a studie je ve stavu před odevzdáním.

Ve Statenicích dne 27.9.2021

